
opusdei.org

Aicinām iepazīties
ar Studentu viesnīca
"Āgenskalns"
projektu

Studentu viesnīca "Āgenskalns"
ir mītne studentiem. Garīgi
izglītojošās aktivitātes, kas tiek
rīkotas Studentu viesnīcā, ir
uzticētas Prelatūrai Opus Dei.

1.12.2020

Studentu viesnīca "Āgenskalns" ir
mītne studentiem. Tā atrodas Rīgā,
netālu no pilsētas centra un Latvijas
vadošajām augstskolām. Tās telpās



arī darbojas jauniešu centrs zēniem
no 10 līdz 16 gadu vecumam.

Studentu viesnīcas misija ir palīdzēt
cilvēkiem, kuriem ir vēlme kalpot
sabiedrībai caur savu profesionālo
darbu, sniedzot resursus, kas viņiem
palīdz sasniegt augstāko profesionālo
un personības attīstības līmeni.

Mēs vēlamies, lai katrs students
sasniedz augstāko iespējamu
tehnisku un ētisku līmeni savā
profesionālajā sagatavotībā. Mēs
piedāvājam resursus, kas palīdz
studentiem pieiet pie savām studijām
ar nopietnu attieksmi, iegūstot
nepieciešamas zināšanas, lai kalpotu
citiem un attīstīt savu profesionālo
nozari. Starp resursiem, ko
piedāvājam ir studentu viesnīca, kur
studenti var mitināties ģimeniskā
gaisotnē, kas veicina mācīšanas un
draudzību. Tīra vide, klusa mācību
telpa un kopīgās tērzēšanās pēc
maltītēm, kur tiek apspriesti dažādi



aktuāli temati, dažreiz ar īpašu viesu
klātbūtni, veicina kvalitatīvu
mācīšanos un sadraudzību.

Vairāk informācijas par Studentu
Viesnīcu un Studentu Viesnīcas
sponsorētām aktivitātēm šeit.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/aicinam-iepazities-ar-
studentu-viesnica-agenskalns-projektu/

(21.07.2025)

https://www.agenskalns.lv/
https://opusdei.org/lv-lv/article/aicinam-iepazities-ar-studentu-viesnica-agenskalns-projektu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/aicinam-iepazities-ar-studentu-viesnica-agenskalns-projektu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/aicinam-iepazities-ar-studentu-viesnica-agenskalns-projektu/

	Aicinām iepazīties ar Studentu viesnīca "Āgenskalns" projektu

